Porto Ferreira,'

'Ot, ~o

, '

l.'

/

c '

J

t, '

, \ .
'1'

~ " ,;

.Cárnara 'Mtl,nicipal·de Porto Ferreira
. ~ - {... . .

, " ESTAOO,OE SÃO PAULO
CNPJ,4T794,169/ooà1-24

'l -, ...' ,

, , I
i

I r, .. _

INDICAÇÃÓ'N° 84/2020
SI;NHORrREsIDE~TE,

Indlcc a Vossa Excelência; obedecídas.: às . normas ,
regimentais, seja .oftclado ao Excelentissimo Senhor', Prefeito' , -

"

,Mu'ni<::ipál,sugerindo ao mesmo, que atravésdos órçãos competentes
• '. • • j • ", • ,"' ~-' • ( ,

dá rnuntclpalldade, faça urna ampla limpeza para retirada 'de terra
• .' J

acumulada, na, rotatórla. d',aAvenida :Jóã'~Martins da'-Silv~ira',sobiinho.,
.• • . -,' . ~ , . • - • I _ _ .' . '--'. .j I ,""

,(Trevo João Ruy). - " '
-_I' '" , 1.0 .....

',' t

... • • L

'Plenário SvrloIqnatlos, 05 de março de 2020.

, ,"
"

, "

, - .
. '"

, :,. ri '~ ,) .---" .
r '

• I',

,, ..

, , , \ ' ,

,"C'ÂMÂRA'MUNI'cIPAL DE P'dRTO F~RREIRA ':
,: l~IT,_URA NOJ")(PEDIE~T,E'DAsessso ORDlN~RIA ,

- ..REALI~ADl~EM:_ ~!l.JÇjJ)bh, ,,' '," ,
DESPACH', ,: ~...,.p~..__,.-OE1ClA,R~'--'--

\ "

,~ ,
I,

, ,

,: "

, I

\ ' / .
" ,

.: I

"

• • ."_.I, - .

"\ • r

, <
. I \, .

Av, Eng. Nicolau de Vergueitó Forjaz,/1068 - Fone: (1'9)'3581-1022 - CEP 13é660-970
Porto Ferreira - SI? -vFcne/Fax f19) 3581-2656 ,

e-mail::camarapórtoferreiré;l.@Caf(laraportoterreira.sp.gov.br. ~. .
I, "

} ,

I '

,(